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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12-2-2017 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reuring 1 De Reuring 4:59.11 4:55.18
Eline Baaleman 01 36.92 1:16.06 Danielle Visser 97 34.08 1:14.45
Rowie Kamp 00 36.99 1:20.08 Sophie Allersma 01 30.19 1:04.59

2. De Ham 1 De Ham 4:54.60 4:55.31
Eline Den Brave 96 36.73 1:15.39 Cleo Bol 94 32.40 1:12.86
Arianne Hendriks 95 37.96 1:21.31 Daphne Rentenaar 98 30.90 1:05.75

3. Kzc 1 Kzc 3:40.75 5:07.22
Kirsten Dijkman 00 37.88 1:18.59 Sterre Kieft 02 33.16 1:13.70
Merel Doll 01 43.02 1:30.31 Tara van Leeuwen 02 30.99 1:04.62

4. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 4:50.55 5:07.69
Fabienne Scholing 00 40.08 1:23.04 Takyiwa Sam 98 35.44 1:18.57
Kristel Blok 00 37.88 1:20.34 Rachel Blok 99 31.34 1:05.74

5. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 5:19.01 5:26.42
Indy van Stelten 03 4:24.00 1:20.84 Manou ten Hoorn 02 37.88 1:25.82
Sheri Zwietering 98 41.93 1:31.36 Chimène Breuring 02 31.51 1:08.40

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
12-2-2017 - 13:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquarius 1 Aquarius 2:24.05 2:27.48
Anouk Braaksma 02 39.02 Denise Otjes 96 33.72
Floor Koppes 01 45.09 Marleen van der Stoop 01 29.65

dis volledig Aquarius 1 Aquarius 2:50.21 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SA

Zoë Muller 05 40.71 Vera Til 01
Joan Gerber 05 Robin Til 04

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Wassenaar De Ham 54.86 199901869 54.81 627 26.38 54.81
2. Tim Kieft De Ham 58.87 199901921 59.32 495 28.21 59.32
3. Max Nobels Zwemvereniging Hoorn NT 199905231 59.92 480 28.71 59.92
4. Lucas Jak De Ham 1:01.48 200001127 1:00.81 459 29.04 1:00.81
5. Davey van der Laan De Ham 1:01.51 200003991 1:01.26 449 28.91 1:01.26
6. Friso Datema Aquarius 1:03.85 200003027 1:01.77 438 29.38 1:01.77
7. Roy Vlieland Kzc 1:05.32 199901517 1:04.64 382 30.15 1:04.64
8. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 1:08.47 200104091 1:05.85 362 31.15 1:05.85
9. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:05.62 200003383 1:06.47 351 31.65 1:06.47

10. Samuel Mulders De Reuring 1:08.03 199900841 1:06.90 345 32.64 1:06.90
11. Joshua Mulders De Reuring 1:05.74 200001019 1:07.21 340 32.27 1:07.21
12. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn NT 199904773 1:10.46 295 32.77 1:10.46

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rowie Kamp De Reuring 2:38.14 200001706 2:37.95 485 36.26 1:15.44 1:56.76 2:37.95
2. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 2:47.53 199902314 2:43.83 434 38.32 1:19.04 2:02.04 2:43.83
3. Kirsten Dijkman Kzc 2:41.63 200000842 2:43.88 434 37.92 1:19.16 2:02.08 2:43.88
4. Sterre Kieft Kzc 2:46.41 200203010 2:49.45 392 41.41 1:23.58 2:07.15 2:49.45
5. Femke Stevens De Ham 3:00.84 199901546 3:00.37 325 48.20 1:24.56 2:11.61 3:00.37
6. Susan Beemsterboer De Reuring 2:57.80 199904158 3:05.36 300 42.73 1:28.96 2:18.27 3:05.36
7. Daniëlle van Velzen De Ham NT 200102830 3:05.89 297 42.05 1:29.72 2:19.71 3:05.89
8. Morgan Giroth ZV De Zaan 3:03.43 200003806 3:09.61 280 45.49 1:33.17 2:21.57 3:09.61
9. Femke Timmerman De Reuring 3:12.05 199904160 3:14.66 259 44.92 1:33.20 2:23.79 3:14.66

10. Marjolein Visser De Reuring 3:22.31 199902216 3:28.63 FJ 1 210 48.90 1:42.01 2:37.49 3:28.63
11. Mabel Rol De Ham NT 200005830 3:28.63 FJ 2 210 48.92 1:42.33 2:37.79 3:28.63

AFGEM Dilara Uysal De Ham NT 200005024
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn2:38.38 200004380

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marleen van der Stoop Aquarius 1:19.71 200104944 1:18.92 399 37.98 1:18.92

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Onno Pellenkoft De Reuring 1:20.34 200103629 1:16.59 FJ 1 312 37.20 1:16.59
2. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:21.73 200100747 1:16.59 FJ 2 312 37.87 1:16.59
3. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 1:24.51 200104091 1:16.71 310 37.67 1:16.71
4. Jorn Dekker De Ham 1:26.97 200104209 1:17.85 297 38.25 1:17.85

Robin Phaff De Ham 1:21.72 200201371 1:17.85 297 37.82 1:17.85
6. Tycho de Jonge Kzc 1:17.59 200400411 1:18.17 293 37.98 1:18.17
7. Brammert Drewes Zwemvereniging Hoorn 1:27.70 200202871 1:20.08 273 38.18 1:20.08
8. Patrick Visser De Reuring 1:23.94 200200981 1:21.06 263 38.86 1:21.06
9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:21.91 200300361 1:21.46 259 38.84 1:21.46

10. Baruch van Es De Ham 1:40.04 200102749 1:21.76 FJ 1 256 39.55 1:21.76
11. Remco Jak De Ham 1:27.20 200101039 1:21.76 FJ 2 256 40.69 1:21.76
12. Selim Sogutlu Kzc NT 200204647 1:24.21 235 40.11 1:24.21
13. Liam Ligthart De Reuring 1:26.80 200103625 1:26.66 215 41.76 1:26.66
14. Luan Dijkman Dulkes Kzc 1:26.26 200302431 1:31.56 183 44.40 1:31.56

NG.ZA Moemen Hussein ZV De Zaan 1:32.26 200203039
AFGEM Bas Brouwer Kzc NT 200204251

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eline Baaleman De Reuring 2:42.27 200102738 2:44.61 450 35.44 1:17.53 2:44.61
2. Femke Ritman Kzc 2:58.03 200100286 2:47.22 429 36.97 1:18.36 2:09.03 2:47.22
3. Tara van Leeuwen Kzc 2:45.32 200201112 2:48.00 423 35.57 1:19.41 2:12.38 2:48.00
4. Sophie Allersma De Reuring 2:54.65 200102740 2:48.96 416 35.54 1:19.15 2:10.98 2:48.96
5. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 2:50.21 200202086 2:52.36 392 38.99 1:20.63 2:13.44 2:52.36
6. Daphne Geurtsen De Ham 3:00.22 200104476 2:54.86 375 39.01 1:23.97 2:16.44 2:54.86
7. Chimène Breuring ZV De Zaan 2:59.39 200201210 2:57.28 360 38.73 1:23.35 2:18.55 2:57.28
8. Venna Fassaert De Ham 3:00.00 200101410 2:58.06 355 39.17 1:22.26 2:15.27 2:58.06
9. Talita Dijkman Dulkes Kzc 2:57.11 200203484 2:58.71 351 40.77 1:27.54 2:21.07 2:58.71

10. Desi Komen Zwemvereniging Hoorn3:10.37 200104400 2:59.78 345 37.79 1:24.14 2:19.10 2:59.78
11. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn2:59.93 200201828 3:00.11 343 41.00 1:27.97 2:19.71 3:00.11
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Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Inez Peetam De Ham 3:05.43 200201546 3:01.33 336 42.80 1:28.75 2:20.98 3:01.33
13. Faith Giroth ZV De Zaan 3:08.88 200201590 3:07.01 307 37.75 1:26.35 2:22.85 3:07.01
14. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 3:22.15 200200542 3:11.95 284 41.33 1:31.68 2:27.52 3:11.95
15. Jonell Barker Kzc 3:18.35 200103468 3:15.47 269 44.54 1:32.68 2:28.73 3:15.47
16. Bianca Koster ZV De Zaan 3:13.30 200100630 3:16.11 266 44.74 1:31.63 2:30.74 3:16.11
17. Beau Porte Kzc 3:30.37 200104878 3:22.36 242 50.07 1:38.85 2:38.02 3:22.36

NG.ZA Indy Hooijschuur De Ham 3:32.88 200102130
AFGEM Daniëlle van Velzen De Ham 3:00.10 200102830
AFGEM Elanur Mayda ZV De Zaan 3:32.58 200205686

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk Braaksma Aquarius 1:22.86 200200840 1:22.00 331 37.92 1:22.00
2. Vera Til Aquarius 1:26.43 200104762 1:26.28 284 39.27 1:26.28
3. M. v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:29.03 200104792 1:31.62 237 41.70 1:31.62
4. Manon Dresken Aquarius 1:38.66 200203984 1:37.44 197 46.10 1:37.44

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
12-2-2017 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Piepers Kzc 35.53 200303441 34.70 333
2. Owen Barker Kzc 40.87 200300679 37.37 266
3. Jacco Pellenkoft De Reuring 38.49 200304069 38.44 245
4. Yannick Glas ZV De Zaan 42.62 200402917 38.67 240
5. Ben van der Velden ZV De Zaan 45.67 200300281 40.15 215
6. Jayden de Dood ZV De Zaan 42.18 200502717 41.89 189
7. Jardi Blommestein Aquarius 46.78 200401985 41.98 188
8. Jacco Baaleman De Reuring 42.63 200500657 42.28 184
9. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 43.02 200502113 42.29 184

10. Quinten van der Horst ZV De Zaan 45.12 200501223 43.02 174
11. Julian Scholte De Ham 49.18 200500179 43.73 166
12. Patrick van den Kolk Aquarius 48.02 200301961 44.26 160
13. Erfan Osmani ZV De Zaan 45.29 200501069 44.62 156
14. Lars van den Berg De Ham 49.63 200402211 46.68 137
15. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 49.37 200501365 49.90 112

AFGEM Finn Burger De Ham 44.60 200300815

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Resa Treffers Kzc 1:19.73 200401140 1:18.47 377 36.36 1:18.47
2. Meike Kooistra De Reuring 1:18.80 200301842 1:18.60 375 36.20 1:18.60
3. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:21.01 200300370 1:20.26 353 37.12 1:20.26
4. Bibi Dilweg De Reuring 1:21.82 200304848 1:23.53 313 38.14 1:23.53
5. Lonneke Ritman Kzc 1:31.60 200400022 1:23.94 308 39.83 1:23.94
6. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:27.29 200500656 1:24.80 299 38.84 1:24.80
7. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:22.76 200402160 1:24.86 298 40.40 1:24.86
8. Marit van Tol ZV De Zaan 1:31.61 200500824 1:25.34 293 39.36 1:25.34
9. Dewi Welboren Kzc 1:34.17 200301520 1:25.47 292 39.75 1:25.47

10. Cherel Doll Kzc 1:48.14 200302096 1:25.81 288 42.23 1:25.81
11. Gwen Makker ZV De Zaan 1:28.92 200402680 1:27.14 275 38.78 1:27.14
12. Kris Timmerman De Reuring 1:28.58 200402286 1:27.28 274 38.94 1:27.28
13. Fay Paarlberg De Ham 1:32.00 200501338 1:27.85 269 41.59 1:27.85
14. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:26.87 200500302 1:29.15 257 41.27 1:29.15
15. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:28.31 200404946 1:29.31 256 1:29.31
16. Maura Bakker ZV De Zaan 1:29.69 200300940 1:30.05 250 42.75 1:30.05
17. Marlijn Dekkers De Reuring 1:34.78 200404190 1:30.34 247 42.45 1:30.34
18. Robin Til Aquarius 1:34.99 200402344 1:33.41 224 45.03 1:33.41
19. Irene Vallinga De Ham 1:36.89 200500318 1:35.26 211 44.11 1:35.26
20. Romy Scholte De Ham 1:35.77 200302012 1:35.45 210 45.88 1:35.45
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Zoë Muller Aquarius 1:37.97 200500904 1:36.08 206 42.66 1:36.08
22. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 1:38.97 200502396 1:40.15 181 45.59 1:40.15
23. Marieke van Schaik De Reuring 1:38.40 200304250 1:41.59 174 48.68 1:41.59
24. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 1:46.22 200305262 1:45.53 155 50.24 1:45.53
25. Rachel Phaff De Ham NT 200400796 1:47.90 145 49.44 1:47.90
26. Louisa Scheffer De Ham 1:56.52 200503764 1:50.97 FJ 1 133 53.05 1:50.97
27. Martyna Zaborwska Zwemvereniging Hoorn 1:52.00 200503638 1:50.97 FJ 2 133 53.59 1:50.97
DIS Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:35.55 200501014 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joan Gerber Aquarius 2:40.01 200501630 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tessa van Schaik De Reuring 1:56.76 200503208 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Julia Postma De Ham NT 200405082
AFGEM Laura Kelder ZV De Zaan 1:36.13 200500508
AFGEM Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 1:37.61 200403946
AFGEM Ema Despotovic De Reuring 1:35.97 200404546

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zias Kool Kzc 1:15.11 200501099 1:14.83 246 35.94 1:14.83
2. Melle Dilweg De Reuring 1:16.38 200601643 1:18.65 212 38.36 1:18.65
3. Pim Groen De Reuring 1:28.01 200502379 1:28.04 151 40.91 1:28.04
4. Mees de Jonge De Ham 1:35.72 200700337 1:33.38 127 43.84 1:33.38
5. Max Maijer De Ham 1:50.14 200502611 1:38.73 107 43.65 1:38.73
6. Leon Kerkhoff De Ham 1:38.77 200600455 1:43.49 93 47.47 1:43.49

DIS Calvin Kop De Ham 1:48.45 200502425
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., VRA + AA

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem de Geus Aquarius 46.52 200602771 46.75 89

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dana van Leeuwen Kzc 40.75 200500150 39.45 237
2. Jasmijn van Wendel Kzc 44.23 200502114 39.85 230
3. Demi Barker Kzc 46.01 200500348 42.81 186
4. Iris van Ederen De Ham 48.42 200501512 44.35 167
5. Karuna Meirmans Kzc 44.48 200601682 44.54 165
6. Anoeska Markwat Kzc 45.44 200502680 44.67 164
7. Rafaela Mulders De Reuring NT 200701398 45.97 150
8. Tessa de Nijs Kzc 46.66 200502032 47.14 139
9. Wietske Ooijevaar Kzc 52.52 200503180 47.98 132

10. Sosha de Jong De Ham 58.89 200501514 48.46 128
11. Emma Slaman Kzc 54.05 200503748 49.02 124
12. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 54.90 200602370 49.67 119
13. Maaike Bleij Kzc NT 200601274 51.09 109
14. Wyke Kramer De Reuring 58.78 200700926 54.59 90
15. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:00.12 200602368 58.76 72
16. Rosanna Goor van Zwemvereniging Hoorn NT 200600486 1:00.78 65
17. Nadia Vestering De Ham NT 200601928 1:05.82 51
DIS Renza Wit De Reuring NT 200602736

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC

NG.ZA Joëlle Pirovano De Reuring 1:06.03 200602316
AFGEM Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn NT 200601742
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Louka Braaksma Aquarius 1:04.88 200503328

Programmanr. 16 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-2-2017 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Rens Noordover Kzc NT 200800237 21.54
2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 28.53 200800027 26.08
3. Floris Riel De Ham NT 200800051 34.07

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Nanou Kool Kzc 25.82 200700438 19.28
2. Anne Demmers Kzc 30.79 200800412 20.66
3. Melissa Markwat Kzc NT 200800476 21.73
4. Mila Vestering De Ham NT 200800048 22.55
5. Lisan Steenbakker Kzc NT 200701666 24.08
6. Amara Meirmans Kzc 42.59 200800860 26.10
7. Peta Spaan De Ham 32.53 200700862 26.87
8. Emily van Montfort De Ham NT 200700430 29.49
9. Isa Schram Kzc NT 200800392 30.28

10. Jasmien Hoorn De Ham NT 200702138 30.95
11. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 31.00
12. Lotte Wessels De Ham NT 200702302 31.03
DIS Julie Rupprecht De Ham NT 200702322

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt., VP +AA

DIS Yala Kool Kzc NT 200800694 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Schortinghuis ZV De Zaan 2:46.31 199002615 2:44.51 460 35.86 1:16.57 1:59.77 2:44.51
2. Marein Boonstra De Reuring 2:39.22 198805367 2:52.09 402 37.78 1:21.33 2:06.79 2:52.09
3. Jelle Schelvis De Ham 2:48.68 199701993 2:55.90 376 38.59 1:22.78 2:09.00 2:55.90
4. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn2:49.81 199601075 2:59.02 357 37.68 1:23.85 2:12.09 2:59.02
5. Martijn Gras ZV De Zaan 2:56.44 199100751 2:59.24 356 38.40 1:22.69 2:09.89 2:59.24
6. Bjarne Bruijns Kzc 2:56.90 199704617 2:59.49 354 38.69 1:24.76 2:12.81 2:59.49
7. Bjorn de Goede ZV De Zaan 2:59.77 198701041 3:00.24 350 39.51 1:26.16 2:13.84 3:00.24
8. Richard Kuiper Kzc NT 198601783 3:04.23 328 40.97 1:27.72 2:16.30 3:04.23
9. Chris Dekker De Ham 3:00.92 199700915 3:05.32 322 40.65 1:27.30 2:16.60 3:05.32

10. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn3:01.55 199505569 3:06.03 318 41.69 1:29.45 2:17.91 3:06.03
11. Jeroen Klijbroek De Reuring 3:27.40 199403053 3:06.38 316 41.50 1:28.60 2:17.41 3:06.38
12. Bobby Bakker Kzc NT 198600093 3:07.78 309 41.72 1:30.06 2:20.16 3:07.78
13. Metten de Vries ZV De Zaan 3:08.37 198903473 3:12.48 287 42.66 1:31.83 2:22.35 3:12.48
14. Sander Komen Zwemvereniging Hoorn NT 197201507 3:13.31 284 40.02 1:27.68 2:20.74 3:13.31
15. Danny Schmidt De Ham 3:29.50 199602311 3:16.11 272 41.80 1:33.16 2:25.26 3:16.11
16. Dennis de Ree De Ham NT 198001223 3:20.00 256 43.89 1:34.04 2:26.16 3:20.00
17. Arno de Graaf De Ham NT 196000841 3:35.10 206 49.50 1:43.59 2:39.72 3:35.10
18. Matthew van der Ent ZV De Zaan 3:54.67 199003859 3:45.46 179 48.22 1:45.61 2:45.91 3:45.46
DIS Arno Vlasveld De Ham 2:38.51 198502811

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK

DIS Jeroen Schortinghuis ZV De Zaan 3:18.39 198702981 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK

AFGEM Matthijs Bloem ZV De Zaan 3:17.50 199006953 2:16.60 804 2:16.60
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Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeffrey Dekker Aquarius 1:17.79 199604157 1:14.83 464 1:14.83
2. Edo Pieters Aquarius 1:18.84 198802749 1:19.68 384 35.71 1:19.68

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 58.44 199906076 59.32 676 28.57 59.32
2. Cleo Bol De Ham 1:03.18 199403314 1:02.29 584 29.24 1:02.29
3. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 59.49 199804684 1:02.99 565 29.76 1:02.99
4. Danielle Visser De Reuring 1:05.70 199701346 1:04.33 530 29.91 1:04.33
5. Daphne Rentenaar De Ham 1:06.60 199805708 1:05.32 507 30.86 1:05.32
6. Arianne Hendriks De Ham 1:06.70 199503028 1:05.71 498 31.40 1:05.71
7. Eline Den Brave De Ham 1:09.51 199601682 1:05.88 494 30.86 1:05.88
8. Kim van Soest ZV De Zaan 1:18.72 199403574 1:09.20 426 33.21 1:09.20
9. Denise Otjes Aquarius 1:07.12 199601378 1:09.39 423 32.40 1:09.39

10. Merel Doll Kzc 1:09.44 200102610 1:09.61 419 33.72 1:09.61
11. Simone Ganzevoort De Reuring 1:09.14 199705674 1:09.85 414 33.68 1:09.85
12. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:11.04 199803382 1:09.97 412 33.48 1:09.97
13. Yanina de Vries Kzc 1:10.73 200303120 1:09.99 412 33.80 1:09.99
14. Melonie Hoonakker ZV De Zaan 1:14.86 199200804 1:11.84 381 33.97 1:11.84
15. Fleur Bonkerk De Ham 1:14.81 199803376 1:14.67 339 35.78 1:14.67
16. Sheri Zwietering ZV De Zaan 1:11.84 199802036 1:16.63 314 35.57 1:16.63
17. Melissa Eliveld ZV De Zaan 1:22.02 199500524 1:21.84 258 38.40 1:21.84
18. Floor Koppes Aquarius 1:22.91 200104942 1:22.63 250 1:22.63

AFGEM Amber van Berge ZV De Zaan 1:20.52 199203670
AFGEM Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 59.94 199305122

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim Wassenaar De Ham 2:27.60 199901869 2:25.15 458 34.64 1:11.16 1:48.64 2:25.15
2. Davey van der Laan De Ham 3:02.78 200003991 2:39.26 347 35.93 1:16.37 1:58.44 2:39.26
3. Tim Kieft De Ham 2:34.74 199901921 2:39.39 346 37.16 1:17.01 1:59.31 2:39.39
4. Roy Vlieland Kzc 2:35.65 199901517 2:40.12 341 37.98 1:18.41 2:00.01 2:40.12
5. Stefan Ganzevoort De Reuring 2:47.21 200003383 2:45.01 312 4:33.90 1:21.17 2:03.88 2:45.01
6. Lucas Jak De Ham 3:02.99 200001127 2:50.32 284 41.08 1:25.40 2:08.92 2:50.32
7. Samuel Mulders De Reuring NT 199900841 2:51.77 277 40.91 1:24.08 2:07.75 2:51.77
8. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn NT 199904773 2:54.45 264 40.01 1:24.98 2:12.07 2:54.45
9. Joshua Mulders De Reuring NT 200001019 3:02.78 230 41.39 1:27.93 2:14.13 3:02.78

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Friso Datema Aquarius 1:12.38 200003027 1:10.80 395 34.34 1:10.80
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Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowie Kamp De Reuring 1:04.35 200001706 1:04.34 530 30.39 1:04.34
2. Marleen van der Stoop Aquarius 1:05.29 200104944 1:04.75 520 30.54 1:04.75
3. Sterre Kieft Kzc 1:06.56 200203010 1:05.44 504 31.19 1:05.44
4. Kirsten Dijkman Kzc 1:06.82 200000842 1:09.15 427 32.78 1:09.15
5. Femke Stevens De Ham 1:13.19 199901546 1:12.48 371 33.55 1:12.48
6. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 1:12.50 200201828 1:12.86 365 34.60 1:12.86
7. Daniëlle van Velzen De Ham NT 200102830 1:12.87 365 35.11 1:12.87
8. Susan Beemsterboer De Reuring 1:11.22 199904158 1:13.20 360 35.62 1:13.20
9. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 1:13.17 199902314 1:13.50 356 34.91 1:13.50

10. Morgan Giroth ZV De Zaan 1:17.46 200003806 1:15.69 326 36.18 1:15.69
11. Femke Timmerman De Reuring 1:18.85 199904160 1:19.87 277 37.25 1:19.87
12. Marjolein Visser De Reuring 1:21.30 199902216 1:22.59 251 39.10 1:22.59
13. Mabel Rol De Ham 1:28.15 200005830 1:23.55 242 1:23.55

AFGEM Dilara Uysal De Ham 1:20.38 200005024
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:05.69 200004380

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn2:51.86 200104091 2:40.89 356 36.21 1:18.07 2:04.59 2:40.89
2. Remco Jak De Ham 2:51.84 200101039 2:49.23 306 38.99 1:23.78 2:14.82 2:49.23
3. Onno Pellenkoft De Reuring 3:01.08 200103629 2:50.72 298 36.14 1:19.51 2:13.39 2:50.72
4. Selim Sogutlu Kzc 3:00.57 200204647 2:53.79 282 35.88 1:21.25 2:15.16 2:53.79
5. Robin Phaff De Ham 3:26.62 200201371 2:54.70 278 39.08 1:25.42 2:16.28 2:54.70
6. Brammert Drewes Zwemvereniging Hoorn3:06.72 200202871 2:56.06 271 36.96 1:20.92 2:14.59 2:56.06
7. Patrick Visser De Reuring 2:56.58 200200981 2:58.76 259 40.08 1:25.62 2:17.18 2:58.76
8. Liam Ligthart De Reuring 3:11.28 200103625 3:04.08 238 39.07 1:27.06 2:23.00 3:04.08
9. Baruch van Es De Ham NT 200102749 3:07.62 224 37.55 1:24.25 2:18.38 3:07.62

10. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 3:08.75 200300361 3:09.79 217 46.99 1:31.81 2:26.51 3:09.79
DIS Jorn Dekker De Ham 3:06.65 200104209

AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart., AH

DIS Luan Dijkman Dulkes Kzc 3:24.50 200302431
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VI

NG.ZA Moemen Hussein ZV De Zaan 3:08.42 200203039
AFGEM Bas Brouwer Kzc 3:47.64 200204251

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:13.18 200100747 1:15.15 306 35.64 1:15.15

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m rugslag

1. Eline Baaleman De Reuring 1:14.92 200102738 1:14.20 481 36.52 1:14.20
2. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:17.49 200201210 1:17.55 421 37.65 1:17.55
3. Sophie Allersma De Reuring 1:19.00 200102740 1:17.98 414 37.42 1:17.98
4. Venna Fassaert De Ham 1:20.94 200101410 1:18.05 413 38.43 1:18.05
5. Femke Ritman Kzc 1:24.48 200100286 1:20.27 380 39.12 1:20.27
6. Inez Peetam De Ham 1:23.57 200201546 1:20.29 379 38.80 1:20.29
7. Tara van Leeuwen Kzc 1:20.31 200201112 1:21.73 360 40.68 1:21.73
8. Talita Dijkman Dulkes Kzc 1:21.30 200203484 1:21.97 356 41.31 1:21.97
9. Desi Komen Zwemvereniging Hoorn 1:26.12 200104400 1:25.72 312 41.69 1:25.72

10. Daphne Geurtsen De Ham 1:28.72 200104476 1:25.74 311 41.81 1:25.74
11. Anouk Braaksma Aquarius 1:26.20 200200840 1:26.02 FJ 1 308 41.78 1:26.02
12. Faith Giroth ZV De Zaan 1:28.45 200201590 1:26.02 FJ 2 308 43.15 1:26.02
13. Vera Til Aquarius 1:27.41 200104762 1:27.84 290 42.67 1:27.84
14. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 1:28.48 200201828 1:28.62 282 44.27 1:28.62
15. Bianca Koster ZV De Zaan 1:25.32 200100630 1:28.80 280 44.86 1:28.80
16. Jonell Barker Kzc 1:37.07 200103468 1:30.66 263 44.45 1:30.66
17. Beau Porte Kzc 1:34.87 200104878 1:31.61 255 45.64 1:31.61
18. M. v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:30.68 200104792 1:31.68 255 45.24 1:31.68
19. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1:39.15 200200542 1:33.65 239 45.38 1:33.65
DIS Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:15.21 200202086

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Manon Dresken Aquarius 1:42.82 200203984
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC

NG.ZA Indy Hooijschuur De Ham 1:49.78 200102130
AFGEM Daniëlle van Velzen De Ham 1:25.22 200102830
AFGEM Elanur Mayda ZV De Zaan 1:37.49 200205686

Programmanr. 28 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
12-2-2017 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho de Jonge Kzc 1:19.99 200400411 1:16.49 291 35.28 1:16.49
2. Daan Piepers Kzc 1:21.35 200303441 1:17.56 279 34.94 1:17.56
3. Owen Barker Kzc 1:20.14 200300679 1:17.58 278 36.59 1:17.58
4. Jacco Pellenkoft De Reuring 1:26.68 200304069 1:20.82 246 37.29 1:20.82
5. Ben van der Velden ZV De Zaan 1:39.02 200300281 1:30.61 175 43.28 1:30.61
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:32.11 200501223 1:31.92 167 43.66 1:31.92
7. Jacco Baaleman De Reuring 1:30.77 200500657 1:32.39 165 43.28 1:32.39
8. Patrick van den Kolk Aquarius 1:39.01 200301961 1:33.03 161 43.80 1:33.03
9. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 1:32.59 200502113 1:35.68 148 45.80 1:35.68

10. Lars van den Berg De Ham 1:35.92 200402211 1:36.79 143 45.74 1:36.79
11. Pim Groen De Reuring 1:39.41 200502379 1:36.82 143 46.72 1:36.82
12. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:35.60 200502717 1:37.99 138 46.10 1:37.99
13. Jardi Blommestein Aquarius 1:46.06 200401985 1:39.86 131 45.08 1:39.86
14. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:43.20 200501069 1:41.68 124 49.12 1:41.68
DIS Julian Scholte De Ham 1:45.65 200500179

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., SG

DIS Yannick Glas ZV De Zaan 1:28.17 200402917
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:49.32 200501365
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD

AFGEM Finn Burger De Ham 1:40.95 200300815
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Programmanr. 30 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meike Kooistra De Reuring 35.31 200301842 35.52 442
2. Resa Treffers Kzc 38.55 200401140 36.45 409
3. Indy van Stelten ZV De Zaan 36.48 200300370 36.97 392
4. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 37.94 200402160 38.36 351
5. Bibi Dilweg De Reuring 38.28 200304848 39.05 333
6. Dewi Welboren Kzc 44.06 200301520 39.06 332
7. Kris Timmerman De Reuring 40.18 200402286 39.59 319
8. Gwen Makker ZV De Zaan 40.00 200402680 39.69 317
9. Zoë Muller Aquarius 39.72 200500904 39.73 316

10. Lonneke Ritman Kzc 44.07 200400022 40.64 295
11. Firensa Breuring ZV De Zaan 37.84 200500302 40.72 293
12. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 41.51 200500656 40.83 291
13. Marit van Tol ZV De Zaan 45.12 200500824 40.92 289
14. Fay Paarlberg De Ham 43.72 200501338 41.72 FJ 1 273
15. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 41.02 200404946 41.72 FJ 2 273
16. Cherel Doll Kzc 49.91 200302096 42.60 256
17. Marlijn Dekkers De Reuring 44.54 200404190 43.84 235
18. Irene Vallinga De Ham 44.48 200500318 44.36 227
19. Romy Scholte De Ham 43.48 200302012 44.87 219
20. Robin Til Aquarius 45.76 200402344 44.95 218
21. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 45.15 200501014 45.99 FJ 1 204
22. Maura Bakker ZV De Zaan 45.40 200300940 45.99 FJ 2 204
23. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 50.35 200502396 47.63 183
24. Marieke van Schaik De Reuring 48.18 200304250 48.25 176
25. Joan Gerber Aquarius 51.55 200501630 48.58 173
26. Rachel Phaff De Ham 50.55 200400796 48.72 171
27. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 50.88 200305262 49.95 159
28. Martyna Zaborwska Zwemvereniging Hoorn 54.11 200503638 54.69 121
29. Tessa van Schaik De Reuring 58.90 200503208 58.84 97

AFGEM Julia Postma De Ham 56.43 200405082
AFGEM Laura Kelder ZV De Zaan 43.69 200500508
AFGEM Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 43.66 200403946
AFGEM Ema Despotovic De Reuring 46.81 200404546

Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zias Kool Kzc 38.11 200501099 37.65 211
2. Melle Dilweg De Reuring 44.60 200601643 44.31 130
3. Sem de Geus Aquarius NT 200602771 56.94 61
4. Leon Kerkhoff De Ham 1:10.58 200600455 1:15.45 26

DIS Calvin Kop De Ham NT 200502425
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD

DIS Max Maijer De Ham 1:05.14 200502611
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., aa+VC

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Demi Barker Kzc 1:17.35 200500348 1:14.04 348 35.18 1:14.04
2. Karuna Meirmans Kzc 1:18.34 200601682 1:17.10 308 36.51 1:17.10
3. Anoeska Markwat Kzc 1:28.33 200502680 1:18.18 295 36.89 1:18.18
4. Tessa de Nijs Kzc 1:25.83 200502032 1:18.71 290 37.68 1:18.71
5. Rafaela Mulders De Reuring 1:23.77 200701398 1:19.74 278 37.91 1:19.74
6. Jasmijn van Wendel Kzc 1:25.35 200502114 1:23.22 245 39.68 1:23.22
7. Sosha de Jong De Ham 1:29.49 200501514 1:24.19 237 39.39 1:24.19
8. Iris van Ederen De Ham 1:35.82 200501512 1:29.78 195 41.79 1:29.78
9. Wietske Ooijevaar Kzc NT 200503180 1:30.97 188 41.58 1:30.97

10. Maaike Bleij Kzc 1:33.13 200601274 1:31.10 187 41.24 1:31.10
11. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:40.30 200602370 1:31.52 184 42.92 1:31.52
12. Emma Slaman Kzc 1:33.25 200503748 1:33.65 172 45.25 1:33.65
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Programmanr. 32, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Wyke Kramer De Reuring 1:37.95 200700926 1:36.93 155 45.70 1:36.93
14. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:42.85 200602368 1:40.85 138 48.34 1:40.85
15. Nadia Vestering De Ham 1:48.61 200601928 1:41.36 136 47.24 1:41.36
16. Joëlle Pirovano De Reuring 1:52.13 200602316 1:45.07 122 49.40 1:45.07
17. Louisa Scheffer De Ham NT 200503764 1:46.57 117 51.37 1:46.57
18. Renza Wit De Reuring 1:52.67 200602736 1:58.35 85 53.17 1:58.35
DIS Dana van Leeuwen Kzc 1:13.40 200500150

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., VRA

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daphne Bulk Aquarius 53.60 200601258 48.70 116
2. Rosanna Goor van Zwemvereniging Hoorn 52.84 200600486 50.63 103

AFGEM Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 57.47 200601742
AFGEM Louka Braaksma Aquarius 49.16 200503328

Programmanr. 34 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
12-2-2017 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Rens Noordover Kzc 45.52 200800237 43.68 167
2. Mees de Jonge De Ham 51.49 200700337 49.98 111
3. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 50.82 200800027 50.28 109
4. Floris Riel De Ham 1:00.04 200800051 59.78 65

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Lisan Steenbakker Kzc 50.62 200701666 48.41 175
2. Julie Rupprecht De Ham 55.92 200702322 48.55 173
3. Nanou Kool Kzc 47.04 200700438 48.89 170
4. Melissa Markwat Kzc 48.96 200800476 49.61 162
5. Mila Vestering De Ham 55.92 200800048 50.50 154
6. Anne Demmers Kzc 49.50 200800412 51.96 141
7. Amara Meirmans Kzc 55.30 200800860 55.72 115
8. Peta Spaan De Ham 59.08 200700862 56.43 110
9. Emily van Montfort De Ham NT 200700430 58.74 98

10. Yala Kool Kzc 1:02.38 200800694 59.45 94
11. Jasmien Hoorn De Ham 1:00.47 200702138 1:01.96 83
12. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 1:04.19 75
13. Lotte Wessels De Ham NT 200702302 1:08.11 63
DIS Isa Schram Kzc NT 200800392

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Rh

Programmanr. 35 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arno Vlasveld De Ham 57.35 198502811 56.98 558 26.77 56.98
2. Marein Boonstra De Reuring 1:00.41 198805367 58.31 521 27.81 58.31
3. Edo Pieters Aquarius 57.61 198802749 59.27 496 27.63 59.27
4. Matthew van der Ent ZV De Zaan 59.76 199003859 59.48 491 28.21 59.48
5. Max Nobels Zwemvereniging Hoorn NT 199905231 59.53 489 28.37 59.53
6. Chris Dekker De Ham 59.85 199700915 59.75 484 28.53 59.75
7. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 58.14 199601075 1:00.21 473 28.89 1:00.21
8. Richard Kuiper Kzc 56.53 198601783 1:00.64 463 29.28 1:00.64
9. Robin Schortinghuis ZV De Zaan 1:03.32 199002615 1:01.27 449 29.15 1:01.27

10. Metten de Vries ZV De Zaan 1:10.32 198903473 1:01.31 448 29.79 1:01.31
11. Jeffrey Dekker Aquarius 1:02.55 199604157 1:01.42 446 28.75 1:01.42
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Programmanr. 35, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Martijn Gras ZV De Zaan 1:05.81 199100751 1:01.52 443 29.05 1:01.52
13. Jelle Schelvis De Ham 1:00.67 199701993 1:02.03 433 29.76 1:02.03
14. Danny Schmidt De Ham 1:04.94 199602311 1:02.23 428 29.87 1:02.23
15. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 59.57 199505569 1:02.27 428 29.10 1:02.27
16. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:03.56 198701041 1:02.77 417 29.56 1:02.77
17. Bjarne Bruijns Kzc 1:00.92 199704617 1:03.05 412 30.02 1:03.05
18. Bobby Bakker Kzc 1:01.71 198600093 1:03.38 405 30.40 1:03.38
19. Jeroen Klijbroek De Reuring 1:04.37 199403053 1:04.69 381 30.37 1:04.69
20. Jeroen Schortinghuis ZV De Zaan 1:14.00 198702981 1:09.64 306 32.75 1:09.64
21. Arno de Graaf De Ham 1:09.66 196000841 1:11.77 279 35.17 1:11.77
22. Dennis de Ree De Ham NT 198001223 1:13.47 260 34.93 1:13.47
23. Sander Komen Zwemvereniging Hoorn NT 197201507 1:16.08 234 35.88 1:16.08

AFGEM Matthijs Bloem ZV De Zaan 1:13.07 199006953

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 37 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Arianne Hendriks De Ham 3:07.07 199503028 2:58.27 475 40.56 1:25.28 2:11.33 2:58.27
2. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn2:56.76 199804684 2:58.69 472 39.65 1:24.57 2:11.48 2:58.69
3. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn3:00.06 199906076 3:03.31 437 40.05 1:26.70 2:15.11 3:03.31
4. Eline van Zijl ZV De Zaan 3:15.67 199803382 3:15.04 363 43.81 1:32.69 2:23.26 3:15.04
5. Danielle Visser De Reuring 3:17.18 199701346 3:16.19 356 44.33 1:34.48 2:26.42 3:16.19
6. Simone Ganzevoort De Reuring 3:19.39 199705674 3:19.58 339 43.89 1:33.67 2:26.79 3:19.58
7. Merel Doll Kzc 3:14.37 200102610 3:20.09 336 45.61 1:38.60 2:30.83 3:20.09
8. Eline Den Brave De Ham 3:15.63 199601682 3:21.08 331 43.56 1:34.56 2:29.10 3:21.08
9. Sheri Zwietering ZV De Zaan 3:15.65 199802036 3:22.70 323 43.97 1:33.61 2:27.38 3:22.70

10. Yanina de Vries Kzc NT 200303120 3:23.40 320 47.56 1:40.64 2:32.53 3:23.40
11. Daphne Rentenaar De Ham NT 199805708 3:29.49 293 46.55 1:38.46 2:32.88 3:29.49
12. Fleur Bonkerk De Ham 3:29.10 199803376 3:43.12 242 49.54 1:45.42 2:44.25 3:43.12

NG.ZA Melissa Eliveld ZV De Zaan NT 199500524
AFGEM Cleo Bol De Ham 3:05.00 199403314
AFGEM Amber van Berge ZV De Zaan 3:17.46 199203670
AFGEM Femke Swier Zwemvereniging Hoorn2:57.89 199305122

Programmanr. 38 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denise Otjes Aquarius 1:27.04 199601378 1:28.00 391 40.08 1:28.00
2. Floor Koppes Aquarius 1:36.24 200104942 1:36.71 295 45.49 1:36.71

Programmanr. 39 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 16:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kzc 1 Kzc 2:35.26 2:33.12
Lonneke Ritman 04 40.33 Resa Treffers 04 36.78
Yanina de Vries 03 43.37 Demi Barker 05 32.64

2. De Reuring 1 De Reuring 2:34.14 2:35.80
Kris Timmerman 04 39.92 Bibi Dilweg 03 37.52
Meike Kooistra 03 43.02 Marlijn Dekkers 04 35.34

3. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 2:41.73 2:43.11
Bente Kaspers 04 38.74 Maaike Vlaar 04
Jenny Versteeg 05 12:03.11 Pelin Güler 05 38.78

4. De Ham 1 De Ham 2:49.28 2:56.89
Irene Vallinga 05 45.02 Fay Paarlberg 05 43.46
Sosha de Jong 05 48.01 Iris van Ederen 05 40.40
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Programmanr. 39, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren 3 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

DIS ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:35.95
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

Indy van Stelten, Maura Bakker, Firensa Breuring, Jasmijn van Genderen

AFGEM De Ham 2 De Ham NT

BM Aquarius 1 Aquarius 2:52.24 3:02.66
Zoë Muller 05 40.83 Robin Til 04 46.16
Louka Braaksma 05 56.15 Joan Gerber 05 39.52


